
 

 

ZARZĄDZENIE NR 71/16 

BURMISTRZA MIASTA ZIELONKA 

z dnia 22 czerwca 2016 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Zielonka na 2016 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym z dnia  8 marca 1990 roku (t.j. Dz. U. 

z 2016r. poz. 446), oraz art. 257 pkt 1, 3 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. 

z 2013 r., poz. 885 ze zm.),  Burmistrz Miasta Zielonka zarządza, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetu Miasta Zielonka na 2016 rok, zgodnie  z załącznikiem Nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetu Miasta Zielonka na 2016 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 

niniejszego zarządzenia.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

 Burmistrz Miasta Zielonka: 

Grzegorz Dudzik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 19 grudnia 2016 r.

Poz. 11602



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 71/16 

Burmistrza Miasta Zielonka 

z dnia 22 czerwca 2016 r. 

 

Zmiana planu dochodów budżetu Miasta Zielonka na 2016 rok 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6) 

1 2 3 4 5 6 7 

bieżące 

801   Oświata i wychowanie 1 678 620,56 63 039,64 1 741 660,20 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
163 717,56 0,00 163 717,56 

 80101  Szkoły podstawowe 283 085,58 36 000,00 319 085,58 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
109 285,58 0,00 109 285,58 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
0,00 36 000,00 36 000,00 

 80110  Gimnazja 142 119,98 12 000,00 154 119,98 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
54 431,98 0,00 54 431,98 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
0,00 12 000,00 12 000,00 

 80195  Pozostała działalność 0,00 15 039,64 15 039,64 

  2020 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę na 

podstawie porozumień z organami administracji rządowej 
0,00 15 039,64 15 039,64 

bieżące razem: 60 976 189,52 63 039,64 61 039 229,16 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
224 414,56 0,00 224 414,56 

majątkowe 

majątkowe razem: 1 731 133,00 0,00 1 731 133,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
20 091,00 0,00 20 091,00 

Ogółem: 62 707 322,52 63 039,64 62 770 362,16 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
244 505,56 0,00 244 505,56 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 11602



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 71/16 

Burmistrza Miasta Zielonka 

z dnia 22 czerwca 2016 r. 

 

 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 11602



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 11602


		2016-12-19T11:04:52+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




